551H004428 JOVI

Haplotype: HU1F

Genetic Codes: TCTD TETL TV TY

Ecofeedsr
cow
KAPPA CASEIN HEALTH HOOF HEALTH

04/2025

Pienas +224
Riebalai

Baltymai

CFP (Ibs) +49
SCS 2.81
PL +3.7
CCR +5.1
RFI -138
PaSary efekt. +85

202504

Efek.melzimosi greitis

Laikas robote
Melzimosi greitis
RCI

04/2025

+27 +0.07%
+22 +0.06%

91%R

Mastitas +2.0 Vaisos ind. +4.1

88%R PTA Liv +2.5 TelyCiy iSgyv. +1.1
82%R DPR +3.1 HCR +3.8
81%R SCE +1.9 SSB +5.6

23780m 4.4% 1056f 3.4% 804p

49%R 68 Dukt. 10 Bandos 100% US

+5.4 75%
+7.9 67%
+9.0 81%
+5.9

HA TIPO SUVESTINE

CDCB SUVESTINE GENOMIC
Bendras sirio $

Versing. trukmé +0
EFI 10.1% GFI 12.3% gIB 13.4%

ST POZYMIAI IR INDEKSAI

EcoFeed karvé
EcoFeed telycia
Ecofeed Life
Eco2

NM$ +523
+548
MSP  +102

Eco$ +746
+120 45%
+99 60%
+115.0 48%
+2.07

TPI +3026

PTAT +0.86 80%R UDC+1.15 FLC-1.04 BSC+0.31 0D/ OH

Aukstis

Stiprumas

Kino gylis

Pieninis tipas
UZpakalio kampas
UzZpakalio plotis
UzZpak. kojy Son.v.
UzZpak. kojy gal.v.
Nagos aukstis
Nagy&kojy balas
TeSm. pr. d.prisit.
TeSm. g.d. aukstis
TeSm. g.d. plotis
TeSmens raistis
TeSmens gylis
Priek. speniy padét.
Galin. speniy padét.
Speniy ilgis

+1.28
+0.05
+0.11
+0.33
+0.39
+0.76
-0.02
-1.40
+0.13
-0.55
+1.65
+1.62
+0.85
+0.64
+1.83
+0.40
+0.54
-0.21

Aukstas
Stiprus
Gilus
NerySkus
Pakeltas
Platus
Tiesios

| vidy
Status
Zemas
Tvirtas
Aukstas
Platus
Tvirtas
Negilus
Siauras
Siauras
Trumpi

-2 -1 0

Reg: HO840003146621675

DOB 04/19/2020

DMS: 135,123 aAa: 423 BB A1A2

STGEN DUBAI JOVI-ET TC TE
Dubai x Resolve x Josuper

Sire:
Dam:

MGS:
MGD:

MGGS:
MGGD:

Frank Robinson

ST Gen Noble Dubai-ET TL TV TD
Front-Row Resolve Janine-ET

BLumenfeld Jedi Resolve-ET
Hartford Josuper 761-ET EX-91

Uecker Supersire Josuper-ET
Butlerview Ldy Mk Leslie-ET VG-85
01-11 2x 352d 18340m 4.5 821f 3.6 655p

A
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